[image: image1.jpg]KRﬁW?@W@“K
iy b X

武建协〔2016〕18号

关于开展2016年“湖北民族建设杯”

武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛的

通  知

各会员单位,各有关施工企业：

   武汉市城乡建设委员会、武汉建筑业协会决定联合举办2016年“湖北民族建设杯”武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛。现将大赛方案印发给你们，请按照方案要求积极组织参加。
   附件：2016年“湖北民族建设杯”武汉建筑业施工现场规范作业视频大赛方案
[image: image2.jpg](WREEX)

Vi BRR B
RIXEA e 6 E A

2016 44 F| 20°H

2006 £ 4 ] 20 HEP X

- 2 -